
Tabulka  : 501 List :   1 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2004
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2004

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - CELKEM Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2003 2003

2004 2004 2004 2004 2004 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 4 675,9 4 700,6 4 717,4 4 732,7 4 706,6 -26,6 99,4

NUTS2 CZ01 Praha 605,2 600,6 599,8 599,5 601,3 -6,7 98,9
CZ02 Střední Čechy 541,8 545,0 549,8 552,2 547,2 0,2 100,0
CZ03 Jihozápad 556,1 558,7 560,6 564,5 560,0 -0,3 99,9
CZ04 Severozápad 496,7 505,6 501,5 499,7 500,9 0,9 100,2
CZ05 Severovýchod 678,9 684,5 685,0 692,6 685,2 -6,9 99,0
CZ06 Jihovýchod 744,0 742,6 746,7 754,7 747,0 0,1 100,0
CZ07 Střední Morava 540,3 543,6 543,7 541,9 542,3 -12,2 97,8
CZ08 Moravskoslezsko 512,9 520,1 530,2 527,6 522,7 -1,5 99,7

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 605,2 600,6 599,8 599,5 601,3 -6,7 98,9

CZ021 Středočeský 541,8 545,0 549,8 552,2 547,2 0,2 100,0
CZ031 Jihočeský 293,6 296,4 297,3 299,2 296,6 -0,3 99,9
CZ032 Plzeňský 262,5 262,3 263,3 265,3 263,3 0,0 100,0
CZ041 Karlovarský 141,6 142,9 142,8 143,7 142,8 -4,1 97,2
CZ042 Ústecký 355,0 362,7 358,7 356,1 358,1 5,0 101,4
CZ051 Liberecký 202,2 206,1 203,3 205,5 204,3 2,8 101,4
CZ052 Královéhradecký 248,3 248,2 251,1 256,3 251,0 -6,4 97,5
CZ053 Pardubický 228,4 230,2 230,7 230,7 230,0 -3,3 98,6
CZ061 Vysočina 235,7 238,6 238,4 239,1 237,9 0,1 100,0
CZ062 Jihomoravský 508,3 504,0 508,4 515,6 509,1 0,0 100,0
CZ071 Olomoucký 273,3 275,9 274,5 276,4 275,0 -10,9 96,2
CZ072 Zlínský 267,0 267,7 269,2 265,5 267,3 -1,3 99,5
CZ081 Moravskoslezský 512,9 520,1 530,2 527,6 522,7 -1,5 99,7

Věkové skupiny : 15  až  19  let 31,8 30,4 32,9 38,1 33,3 -5,3 86,3
20  až  24  let 374,5 366,9 358,3 349,8 362,4 -45,5 88,8
25  až  29  let 647,2 646,6 652,0 647,8 648,4 -15,8 97,6
30  až  34  let 610,2 626,0 632,6 648,1 629,2 39,3 106,7
35  až  39  let 582,3 584,2 586,7 591,4 586,2 -9,2 98,5
40  až  44  let 558,8 572,3 578,3 581,3 572,7 20,4 103,7
45  až  49  let 625,6 623,8 617,7 610,8 619,5 -32,3 95,0
50  až  54  let 637,3 641,3 644,8 643,6 641,8 -2,3 99,6
55  až  59  let 433,4 439,9 451,4 451,8 444,1 22,0 105,2
60  až  64  let 118,1 116,4 115,3 118,6 117,1 4,1 103,6
65  a  více  let 56,5 52,8 47,4 51,4 52,0 -2,0 96,3

15  až  24 let 406,3 397,3 391,2 387,9 395,7 -50,8 88,6
25  až  39 let 1 839,7 1 856,8 1 871,3 1 887,4 1 863,8 14,4 100,8
40  až  54 let 1 821,8 1 837,4 1 840,9 1 835,7 1 833,9 -14,2 99,2
55  až  64 let 551,6 556,3 566,6 570,4 561,2 26,1 104,9

15  až  64 let 4 619,4 4 647,8 4 670,0 4 681,3 4 654,6 -24,6 99,5
25  až  64 let 4 213,1 4 250,5 4 278,8 4 293,4 4 258,9 26,2 100,6
25 a více let 4 269,6 4 303,3 4 326,2 4 344,8 4 311,0 24,3 100,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,9 0,9 0,8 0,6 0,8 0,2 143,7
Vzdělání : základní 1, 2 299,0 300,2 296,1 289,2 296,1 -24,4 92,4

střední bez maturity část 3 2 030,9 2 044,1 2 050,5 2 031,9 2 039,4 -37,2 98,2
střední s maturitou část 3, 4 1 688,5 1 695,6 1 717,0 1 737,6 1 709,7 14,5 100,9
vysokoškolské 5, 6 655,5 659,2 652,2 672,0 659,7 21,5 103,4


